16.01.2020г. №3-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ РАСЧЕТНОГО ЛИСТКА В АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со статьей 136, 372 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 43, 46 администрации Быстринского сельского поселения, администрация Быстринского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить форму расчетного листка в администрации Быстринского сельского поселения согласно приложения.

2. Расчетные листки выдавать работникам администрации Быстринского сельского поселения один раз в месяц, в день перечисления второй части заработной платы на расчетный счет работника.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
И.о. главы администрации                                                         С.Н. Козак
Приложение

к распоряжению администрации

Быстринского сельского поселения

От 16.01.2020 г. №3-р

ФОРМА

расчетного листка
	Расчетный лист за

	месяц

	год

	Ф.И.О.
	таб. номер: __________

	Основная должность
	оклад: ____________________

	фонд раб. времени:
	_________
	дата:

	Код
	Расшифровка
	Мес/Год
	дн,ч,%
	Сумма (руб.)

	Остаток на начало месяца:

	Основная должность
	Долж. окл.

	Основная должность
	Особ. усл.

	Основная должность
	Ежемесячное денежное поощрение (специалисты)

	Основная должность
	ежемесячная премия

	Основная должность
	РК

	Основная должность
	СН

	Всего начислено:

	Основная должность
	НДФЛ 13%

	Основная должность
	Перечислено на карточку

	Всего удержано:

	Сумма к выплате:

	Долг на конец месяца:

	Дополнительная информация